Dat la Bra§ov, tn duminica Reminiscere, fn anul Domnului o mie trei
sute norazeci i cinci.

Dup5. (lb., III, 135 137.
Orig., perg., la Arh. Nat. Magh., Dl. 8 043
EDITH: Latin. Pray, 144; Katona, XI, 372; Fejér Xf2, 270; Hurmuzaki, Ii2, 359 36 1.
Trad. Sincai, Hronica, I, 552-554.
REGESTE: Transilvania, 1872, 163 (sub 1395 martie 8) i Mdlyusz, I, 421, nr. 3864.
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Corect: Zeuerino.
Astfel in orig.

a Corect: coacti.
Lacun.5. cca 2 cm; intregire propua de editorii text. lat. publ.: p<artes Dobro>dicii

5 COMO : dominio nostro.
6 Lacun& cca 3 cm; intregire probabil5.: <etiam nos cum>.
7 Lacun5. cca 1 cm, intregit dup5. sens.

Astfel in orig., mai corect f5x5. acest sub.

88 1395 martie 7, Brapv.

Propria commissio domini nostri regis.
Nos, Sigismundus, dei gratia rex Hungarie, Dalmacie, Croacie, etce-

tera, marchyoque Brandemburgensis etcetera, memorie commendantes, signi-
ficamus tenore presencium quibus expedit universis quod fideles nostri, iudex,
iurati et universi cives et hospites nostri de Brasso, in nostre znaiestatis acce-
dentes presenciam, exhibuerunt nobis quasdam litteras quondam domini
Lodouici regis, precedecessoris nostri, patentes, suo minori et rotundo secreto
sigillo consignatas, super quadam gratia speciali ipsis concessa confectas,
tenoris infrascripti, supplicantes nobis, ut easdem, ratas et gratas habendo
nostrique litteris patentibus verbotenus inseri faciendo, pro ipsis et commu
successoribus innovantes, perpetuo valituras dignaremur confirmare. Quarum
tenor talis est: <Urmeazd actul lui Ludovic I, regele Ungariei, din 28 iunie
1358, nr. 39>.

Nos, igitur, humillimis prefatorum civium et hospitum nostrorum suppli-
cacionibus antefatis, nostre maiestati per eosdem modo quo supra porrectis,
regia pietate exauditis et admissis, prefatas litteras ipsius quondam domini
Lodouici patentes, omni suspicionis vicio carentes, presentibus de verbo ad
verbum insertas, quoad °runes earum articulos acceptabus 1, approbamus et
ratificamus, ac easdem, pro dictis civibus et hospitibus nostris et eorum
successoribus, innovantes, perpetuo valere confirmamus, presencium lit-
terarum nostrarum patencium patrocinio mediante.

Datum Brassouie predicta, in dominica Reminisscere, anno domini
Alva° CCCm° nonagesimo quinto.

<Sub pecete:> Propria commissio domini nostri regis.

<Pe verso, de o mina contemporani :> Libertas transeundo per quasdam
vias in littera assignatas usque ad Ilontha et Zereth fluvios ubi in Danu-
bium exonerant.